Pointe crantée en bronze silicium
Attributs du produit :
Conditionnement: 100
gr, 1 kg
Taille: 2 x 20 mm, 2 x
25 mm, 2.7 x 25 mm,
2.7 x 32 mm, 3.2 x 38
mm, 4 x 50 mm, 4 x 75
mm
Codes produits :
Référence 5074/BR/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Description brève du produit :
Pointe crantée en bronze silicium très résistante.
La pointe peut aussi remplacer une vis.
Description du produit :
Caractéristiques
Pointe crantée en bronze silicium
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence section x Longueur nbre/kg
5074/BR/02/20 2 x 20 mm 1800
5074/BR/02/25 2 x 25 mm 1400
5074/BR/2.7/25 2.7 x 25 mm 800
5074/BR/2.7/32 2.7 x 32 mm 620
5074/BR/3.2/38 3.2 x 38 mm 360
5074/BR/04/50 4 x 50 mm 170
5074/BR/04/75 4 x 75 mm 130
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)